HOSPITAL DAS CLÍNICAS
FACULDADE DE MEDICINA DE BOTUCATU - HCFMB

RETIFICAÇÃO: Esta publicação torna sem efeito a publicação do DOE de 12/05/2022, pág. 218, do
CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 03/2022 – MÉDICO I – CLÍNICA MÉDICA, notas obtidas pelos
candidatos na Prova Objetiva, por ter sido publicado com incorreções.

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 03/2022 – MÉDICO I – CLÍNICA MÉDICA

RESULTADO DA PROVA OBJETIVA

O Hospital das Clínicas da Faculdade de Medicina de Botucatu - HCFMB, por meio da Comissão

Especial de Concurso Público, torna público as NOTAS OBTIDAS pelos candidatos na prova OBJETIVA

do Concurso Público para a função-atividade de MÉDICO I – CLÍNICA MÉDICA, Instrução Especial nº

03/2022.

Não houveram solicitações DEFERIDAS para que os candidatos participassem deste Concurso

Público por meio do Sistema de Pontuação Diferenciada.

CANDIDATOS HABILITDOS

00001 WILLIAN SACCO ALTRAN 58,00
00003 DANILO MARTINS 68,00
00006 FILIPE WELSON LEAL PEREIRA 76,00
00008 RAQUEL SIMÕES BALLARIN 62,00
00010 FABRICIO MOREIRA REIS 64,00

CANDIDATOS INABILITADOS

INSCRIÇÃO
00004
00005

CANDIDATOS AUSENTES

INSCRIÇÃO
00002
00007
00009